
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 4 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a  uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 45.323.235,62 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.076.001,69 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.247.233,93 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 327AE062-C561-4450-8D29-664838D46764. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 45/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 4.06.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 315 065,00 0,00 1 315 065,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 266 000,00 0,00 266 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 021,00 10 000,00 35 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 815,00 -10 000,00 111 815,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 000,00 0,00 240 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 278,00 0,00 170 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 -2 140,00 21 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 2 140,00 22 140,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 915 492,00 0,00 3 915 492,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00

4260 Zakup energii 31 000,00 34,00 31 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -34,00 24 966,00

926 Kultura fizyczna 526 038,00 0,00 526 038,00

92601 Obiekty sportowe 320 038,00 0,00 320 038,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 859,00 432,00 11 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 600,00 -432,00 63 168,00

Razem: 45 323 235,62 0,00 45 323 235,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 327AE062-C561-4450-8D29-664838D46764. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-06-03T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




